10333. **Moshemius, Io. Laur.** Dissertationum ad historiam ecclesiasticam pertinentium volumina I et II, quibus continetur: I: 1. Commentatio de aetate Apologetici Tertulliani, et initio persecutionis Christianorum sub Severo; 2. Commentatio de turbata per recentiores Platonicos Ecclesia; 3. Dissertatio de caussis suppositorum librorum inter Christianos saeculi primi et secundi; 4. Dissertatio de vera aetate Apologetici quem Athenagoras pro Christianis scripsit; 5. Dissertatio de studio ethnicorum christianos imitandi; 6. Demonstratio sectae Nicolaitarum adversus doctissimos ejus oppugnatores; 7. Supplementum ad dissertationem de Nicolaitis; 8. Epistola ad Chr. Aug. Heumannum de Ioanne in fervens oleum conjecto; 9. Epistola responsoria ad eundem; 10. Dissertatio de Ebione, utrum extiterit olim inter Christianos nec ne; 11. Dissertatio de Gallorum appellationibus ad concilium universae Ecclesiae unitatem Ecclesiae spectabilem tollentibus; 12. Specimen Tractatus edendi de Turbis sacris in Ecclesia Goslariensi a tempore Reformationis; 13. Mich. Geddesii Martyrologium Hispanum, 14. Laudatio funebris Ioh. Andr. Schmidii. 15. Addenda.—Vol. II: 1. Commentatio de vera natura communionis bonorum in ecclesia Hierosolymitana; 2. Commentatio de uno Simone Mago; 3. Dissertatio de prophetis ecclesiae Apostolicae; 4. Commentatio de lumine Sancti Sepulchri; 5. Inquisitio in veritatem miraculorum Francisci de Paris, saeculi nostro Thaumaturgi; 6. Historia critica novae explicationis dogmatis de tribus in Deo personis, quam Paul. Maty excogitavit; 7. Dissertatio, qua docetur Servatorem nostrum, I. Christum, Resurrectionem mortuorum corporum, qualem Christiani credunt, ex tenebris in lucem revocasse et demonstrasse; 8. Novus religionis christianae hostis ex Gallis patefactus et fugatus; 9. Supremum honoris et amoris officium El. Fr. Heisteri. Voll. 2. Volumen I. Editio tertia accuratior et emendatior. Altonae et Lubecae, 1767. Volum. II. Altonaviae et Flensburgi, 1743. 8^o. Въ коп. пер. (1,164).
10334. Ejusdem operis vol. I. Editio tertia accuratior et emendatior. Vol. II. Editio renovata. Voll. 2. Altonae et Lubecae, 1767. 8^o. Въ папкѣ (Н. 658 и 1,164).
10335. **Noltenii, Io. Arn.** Dissertationes duae: I. De judicio sanctorum in mundum et angelos ad 1 Cor. VI, 2. 3. et II. De miraculis, per se veritatem religionis christianae demonstrantibus, iterata hac editione ab auctore recognitae et quibusdam in locis auctae. Amstelodami, 1739. 12^o. Въ коп. пер. (10,63). Изъ библиотеки Августина, Архиепископа Московскаго.
10336. **Oetinger, Fr. Chr.** Abhandlungen von den letzten Dingen desgleichen über Homiletik und Katechetik. Neu herausgegeben von K. Ehr. Eberh. Ehmman. Stuttgart, 1864. 8^o. Въ коп. пер. (Г. 375).
- 10337—10343. **Pentecostalia** (Sacra Christi), pie celebranda Academiae Fridericianae Halis. Contenta: 1) *I. C. Thilo.* Commentatio